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CHAS E “' Mayo 07,2019 a Junio 06, 2019

JPMorgan Shase Bank, NA Ntmero De Cuenta: 000000757100115

Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com
Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
00278132 DRE 703 219 15819 NNNNNNNNNNN 1 000000000 04 0000 Person_a_s'sordas y con problemas
de audicién: 1-800-242-7383
NELLY B RAMIREZ MATE =0
54 WILLIAMS AVE Para Espafiol: 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

SAN FRANCISCO CA 94124-2636

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES |_Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $55.08
Depésitos y Adiciones 10,841.24
Retiros de cajeros automaticos y -9,318.18
compras con tarjeta de débito
Retiros Electronicos -862.23
Cargos -121.50
Saldo final $594.41
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $55.08
05/07 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 05/07 140.00 195.08
1430 chapin ave burlingame CA card 3447
05/08 Compra con tarjeta. Card purchase 05/07 capital one bnk divr -25.00 170.08
800-955-7070 VA card 3447
05/08 Compra con tarjeta. Card purchase 05/08 pnm -- apoyo financi -140.00 30.08
888-5539196 CA card 3447
05/09 Compra con tarjeta. Card purchase 05/08 capital one bnk divr -20.00 10.08
800-955-7070 VA card 3447
05/10 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 05/10 320.00 330.08
2097 salvio st concord CA card 3447
05/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/10 ycc store 00226 -89.72 240.36
concord CA card 3447
05/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/10 panaderia 'y -29.00 211.36
botanas antioch CA card 3447
05/13 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 05/11 1,600.00 1,811.36
2800 junipero serra blvd daly city CA card 3447
05/13 Compra con tarjeta. Card purchase 05/10 ds services standard ¢ -108.70 1,702.66
800-4928377 GA card 3447
05/13 Compra con tarjeta. Card purchase 05/10 grand petroleum concord -34.06 1,668.60
CA card 3447
05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/10 global cash acce -1,037.00 631.60
san pablo CA card 3447
05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/10 global cash acce -519.50 112.10

san pablo CA card 3447
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FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/12 global cash acce -519.50 -407.40
san pablo CA card 3447

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/12 global cash acce -519.50 -926.90
san pablo CA card 3447

05/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/12 global cash acce -519.50 -1,446.40
san pablo CA card 3447

05/13 Cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee for a $519.50 Card -34.00 -1,480.40
purchase with pin - details: 3919890512global cash acce san pablo CA
04347697066863447
05

05/13 Cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee for a $519.50 Card -34.00 -1,514.40
purchase with pin - details: 1131410512global cash acce san pablo CA
04347697066863447
05

05/13 Cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee for a $519.50 Card -34.00 -1,548.40
purchase with pin - details: 7625690512global cash acce san pablo CA
04347697066863447
05

05/20 DepOsito de cheque en cajero automAtico. ATM Check deposit 05/20 1,860.36 311.96
1430 chapin ave burlingame CA card 3447

05/22 Compra con tarjeta. Card purchase 05/21 pnm -- apoyo financi -140.00 171.96
888-5539196 CA card 3447

05/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/21 nordstrom -22.79 149.17
#0426 285 san francisco CA card 3447

05/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/22 walgreens store -11.88 137.29
260 el burlingame CA card 3447

05/23 DepOsito de cheque en cajero automAtico. ATM Check deposit 05/23 509.44 646.73
1430 chapin ave burlingame CA card 3447

05/23 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 05/23 40.00 686.73
1430 chapin ave burlingame CA card 3447

05/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/23 -40.00 646.73
chevron/csi-091909/150 burlingame CA card 3447

05/24 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 05/24 1,440.00 2,086.73
1430 chapin ave burlingame CA card 3447

05/24 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 05/24 160.00 2,246.73
1430 chapin ave burlingame CA card 3447

05/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/24 macy's 331 -99.68 2,147.05
2500 s antioch CA card 3447

05/24 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -138.00 2,009.05
2658634 tel ID: 1330903620

05/28 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 05/28 140.00 2,149.05
2500 mission st san francisco CA card 3447

05/28 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 05/28 100.00 2,249.05
2900 mission st san francisco CA card 3447

05/28 Compra con tarjeta. Card purchase 05/24 pnm -- apoyo financi -625.00 1,624.05
888-5539196 CA card 3447

05/28 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -364.00 1,260.05
withdraw 05/24 13255 san pablo avenue san pablo CA card 3447

05/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/24 global cash acce -312.50 947.55
san pablo CA card 3447

05/28 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 447.55
05/25 1430 chapin ave burlingame CA card 3447

05/28 Compra con tarjeta. Card purchase 05/26 capital one bnk divr -50.00 397.55
800-955-7070 VA card 3447

05/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/26 walgreens store -10.44 387.11
260 el burlingame CA card 3447

05/28 Compra con tarjeta. Card purchase 05/26 panda express #112 san -24.25 362.86

francisco CA card 3447
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FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

05/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/26 ross stores #385 -26.01 336.85
san francisco CA card 3447

05/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/27 -30.66 306.19
chevron/csi-091909/150 burlingame CA card 3447

05/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/27 ross stores #385 -16.07 290.12
san francisco CA card 3447

05/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/28 AT&T s186 -180.00 110.12
10302 san francisco CA card 3447

05/28 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 107.62
ATM fee-with

05/28 Cargo por consulta en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 105.12
ATM fee-inq

05/29 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 05/29 200.00 305.12
1200 el camino real san bruno CA card 3447

05/29 Compra con tarjeta. Card purchase 05/28 mollie stones grand san -11.25 293.87
francisco CA card 3447

05/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/30 foodsco 0351 -19.58 274.29
san francisco CA card 3447

05/31 DepOsito. Deposit 1838845040 1,415.42 1,689.71

05/31 Compra con tarjeta. Card purchase 05/29 capital one bnk divr -25.00 1,664.71
800-955-7070 VA card 3447

05/31 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/31 marshalls 1268 -72.80 1,591.91
el cami san bruno CA card 3447

05/31 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Dollar financial EDI -144.23 1,447.68
pymnts PPD ID: 9132997911

06/03 DepOsito de cheque en cajero automAtico. ATM Check deposit 06/03 1,800.00 3,247.68
2900 mission st san francisco CA card 3447

06/03 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 06/02 500.00 3,747.68
4669 mission st san francisco CA card 3447

06/03 Compra con tarjeta. Card purchase 05/31 panda express #1068 san -12.45 3,735.23
bruno CA card 3447

06/03 Compra con tarjeta. Card purchase 06/01 lendify 888-302-5797 CA -60.00 3,675.23
card 3447

06/03 Compra con tarjeta. Card purchase 06/01 pnm -- apoyo financi -140.00 3,535.23
888-5539196 CA card 3447

06/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 05/31 target t- 1150 el -53.13 3,482.10
cami san bruno CA card 3447

06/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/01 foodsco 0351 -29.22 3,452.88
san francisco CA card 3447

06/03 Compra con tarjeta. Card purchase 05/31 capital one bnk divr -50.00 3,402.88
800-955-7070 VA card 3447

06/03 Compra con tarjeta. Card purchase 06/01 crepevine burlingame -37.99 3,364.89
burlingame CA card 3447

06/03 Compra con tarjeta. Card purchase 06/01 farmers ins billing -338.43 3,026.46
877-327-6392 CA card 3447

06/03 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -504.00 2,522.46
withdraw 06/01 13255 san pablo avenue san pablo CA card 3447

06/03 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to yury -440.00 2,082.46
8292861865

06/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/02 auto city car -49.06 2,033.40
wash san francisco CA card 3447

06/03 Compra con tarjeta. Card purchase 06/02 chevron 0380026 san -28.40 2,005.00
francisco CA card 3447

06/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/02 global cash acce -519.50 1,485.50
san pablo CA card 3447

06/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/02 global cash acce -726.50 759.00

san pablo CA card 3447
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06/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/02 global cash acce -519.50 239.50
san pablo CA card 3447

06/03 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -140.00 99.50
2658634 tel ID: 1330903620

06/03 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 97.00
ATM fee-with

06/05 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 06/04 netflix.Com -12.99 84.01
netflix.Com CA card 3447

06/06 DepOsito de cheque en cajero automAtico. ATM Check deposit 06/06 616.02 700.03
1430 chapin ave burlingame CA card 3447

06/06 Compra con tarjeta. Card purchase 06/05 capital one bnk divr -25.00 675.03
800-955-7070 VA card 3447

06/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/06 costco whse -68.62 606.41
#0475 s san francis CA card 3447

06/06 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -12.00 594.41

Saldo final $594.41

¢DESEA EVITAR EL CARGO MENSUAL POR SERVICIO EN SU CUENTA DE CHEQUES?

Se aplicé un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Esta son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta:

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00.
(Usted no tuvo un depésito directo durante este periodo de estado de cuenta)

Uno de nuestros asesores bancarios podra ayudarle a establecer el servicio de depdsito directo en unos cuantos
minutos.

¢ O BIEN, manteniendo en cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 o mas.
(Su saldo diario minimo fue de -$1,548.40)

e O BIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de
$5,000.00 0 més.
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $155.61)

Hable con un asesor bancario acerca de como transferir saldos a Chase hoy mismo.

Visite una sucursal hoy mismo y explore todo lo que Chase tiene para ofrecerle.

RESUMEN DE COMISIONES POR SOBREGIRO Y ARTICULOS DEVUELTOS

para

Total de Comisiones por Sobregiro*
Total de Comisiones por Articulos Devueltos

Total Total

este periodo de afio hasta la fecha
$102.00 $1,020.00
$.00 $34.00

* Total de Comisiones por Sobregiro incluye comisiones por fondos insuficientes y comisiones por sobregiro por tiempo extendido.
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EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniguese con Atencién al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a més tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecio el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos méas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacién sobre cualquier transaccién no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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